2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 12.05.2025     № 450
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

от 20.11.2024 года № 1040

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 20.11.2024 года № 1040 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

   1.1.    Строки в Приложении 1 к постановлению администрации :

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное

(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Муниципальный проект, связанный  с региональным проектом «Формирование комфортной городской среды»
	09
	1
	И4
	00000

	Муниципальный проект, связанный с региональным  проектом «Все лучшее детям»
	14
	1
	Ю4
	00000

	Муниципальный проект, связанный с региональным проектом  «Педагоги и наставники»
	14
	1
	Ю6
	00000

Изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное

(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Муниципальный проект, связанный  с региональным проектом «Формирование комфортной городской среды (Вологодская область)»
	09
	1
	И4
	00000

	Муниципальный проект, связанный с региональным  проектом «Все лучшее детям (Вологодская область)»
	14
	1
	Ю4
	00000

	Муниципальный проект, связанный с региональным проектом  «Педагоги и наставники (Вологодская область)»
	14
	1
	Ю6
	00000

2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                                   С.А. Ордин